平成 15 年 5 月 2 日
各  位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18 番 8 号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役社長  丸山  治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 青 木  邦哲

（Tel:048-259-5117）

平成 15 年 3 月期決算発表日及び会社説明会開催のお知らせ

  平成 15 年 3 月期決算発表及び会社説明会を下記の要領にて行いますので、お知らせい

たします。

記

  平成 15 年 3 月期決算発表及び記者会見

決 算発表日：平成 15 年 5 月 8 日（木曜日）

発 表 方 法：東京証券取引所内 兜倶楽部資料投函

記 者 会 見：平成 15 年 5 月 8 日 15:00 東京証券取引所内 兜倶楽部

会社側出席者：代表取締役社長   丸山 治昭
           取締役       青木 邦哲

     本件についてのお問い合わせ先：経営企画室 仁井
                  Tel:048-259-5117 FAX:048-259-3700

以 上

機関投資家様、アナリスト様及び報道機関様向け会社説明会のお知らせ

 当社では、機関投資家様、アナリスト様及び報道機関様を対象とした平成 15 年 3 月期決

算発表及び会社説明会の開催を下記要領にて予定しております。参加ご希望の方はメール

又は電話にて応募の上、お越し頂ければ幸いです。よろしくお願いいたします。

記

日 時：平成 15 年 5 月 26 日（月曜日）
    開場時間 9:30  開始予定時刻 10:00  終了予定時刻 11:30

開 場：東京証券取引所内 東証アローズ
    （東京都中央区日本橋兜町 2 番 1 号）

会社側出席者：代表取締役社長   丸山 治昭
       取締役       青木 邦哲

※ お手数ですが会社説明会にご出席ご希望の方は当社経営企画室仁井宛までE-mailもし

くはお電話にて平成 15 年 5 月 19 日（月曜日）までにお知らせ下さいますようお願い

申し上げます。（E-mail ir@asj.ne.jp 電話 048-259-5117）
※ 会社説明会当日はお名刺を受付にお渡し下さいますようお願い申し上げます。

以上

mailto:ir@asj.ne.jp